sindeki vesıkalarlyle komisyona mUracaat­
lıırı nrın olunur. 

(8073/5257) lü244 

Kapalı zarf usuliyle eksiltme 
ilam 

Kırklareli .Daimi Encümaninden: 

Kırklareli • Babaeski yolunun 19 + 000 
- 27 + 000 .inci kilometreleri arasında 

musaddak (24157) lira 28 kuru:;luk kcsfcn 
müfrez (16.000) on altı bin liralık kısmın 
tamiratı esasiycsi işi kapalı zarf usuliylc 
eksiltmeye konulmu5tur. 

1 - Bu işe ait şartnnme ve evrak ıun­
lardır: 

A) Eksiltme ııartnamcsi, fenni ve husu-
si uartname 

B) Mukavele projesi 
C) Bayındırlrk işleri genel şartnamesi